

«Учитель цифрового века»

награждается

Людмила Сергеевна Захарова

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сургутский естественнонаучный лицей

за активное применение в работе современных информационных технологий, эффективное использование цифровых предметно-методических материалов, предоставленных в рамках проекта

Сопредседатель оргкомитета Общероссийского проекта «Школа цифрового века»





«Школа цифрового века»

Награждается

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сургутский естественно-научный лицей

за активное развитие цифровой образовательной среды и обеспечение доступа к дистанционным ресурсам для профессионального роста педагогических работников

в период с 04 октября 2020 по 04 октября 2021

Главный редактор

Издательского дома

«Первое сентября»





«Учитель цифрового века»

Награждается

Людмила Сергеевна Захарова

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сургутский естественнонаучный лицей

за активное применение в работе современных информационных технологий, эффективное использование цифровых предметно-методических материалов, предоставленных в рамках проекта

в период с 04 октября 2020 по 04 октября 2021

Главный редактор

Издательского дома

«Первое сентября»





«Школа цифрового века»

Награждается

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сургутский естественно-научный лицей

за активное развитие цифровой образовательной среды и обеспечение доступа к дистанционным ресурсам для профессионального роста педагогических работников

в период с 04 октября 2021 по 04 октября 2022

Главный редактор

Издательского дома

«Первое сентября»





«Учитель цифрового века»

Награждается

Людмила Сергеевна Захарова

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сургутский естественнонаучный лицей

за активное применение в работе современных информационных технологий, эффективное использование цифровых предметно-методических материалов, предоставленных в рамках проекта

в период с 04 октября 2021 по 04 октября 2022

Главный редактор

Издательского дома

«Первое сентября»





«Учитель цифрового века»

Награждается

Людмила Сергеевна Захарова

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сургутский естественнонаучный лицей

за активное применение в работе современных информационных технологий, эффективное использование цифровых предметно-методических материалов, предоставленных в рамках проекта

в период с 04 октября 2022 по 04 октября 2023

Главный редактор

Издательского дома

«Первое сентября»

